
Formulář pro odstoupení od smlouvy Adresa pro vrácení zboží:  

Adresa pro vrácení zboží: 
Ocelnictví Kladno 
Jaroslav Nešleha 

Ivana Olbrachta 63 
Kladno 
27201 

E-mail: info@ok-sperky.cz 

 

Číslo objednávky: ……………………………………………………………………………..…………………………….………  

Datum převzetí zboží: ………………………………………………………………………………………..………………….………  

Jméno a příjmení kupujícího: ……………………………………………………………………………..…………………………….………  

Tel. kontakt: ……………………………………………………………………………………………..……………….…… 

 E-mail: …………………………………………………………………………………………………..……….………  

Oznamuji, že odstupuji ve 14ti denní lhůtě od smlouvy o nákupu tohoto zboží:  

(hodící se zakřížkujte)  

Celá objednávka (tabulku nevyplňujte)  

Částečná vrácení: Zboží uvedené v tabulce níže Kód produktu-Název produktu + velikost + varianta Počet ks  

      Celá objednávka                                                                                                                Zboží uvedené v tabulce níže 

 

Kód produktu Název produktu + velikost 
+ varianta 

Počet Ks Celkem částka 

    

    

    

    

 

1.Veškeré zboží je možné vrátit do 14ti dnů po obdržení  bez udání důvodu. Zboží nesmí být upraveno na přání 

zákazníka(Rytina,zkracování atd..). Zboží však nesmí jevit známky používání (vyzkoušet si jej můžete). Vrácené peníze 

Vám zašleme převodním příkazem nebo složenkou do 14ti dnů po obdržení odstoupení od smlouvy a to jak písemně 

tak mailem. Peníze se převádějí až po fyzickém přijetí zboží. 

2. V souladu se zákonem jsou zákazníkovi účtovány skutečně vynaložené náklady spojené vrácením zboží a to v 

případě, že požadujete vrácení peněz složenkou, částka dle ceníku České pošty. Při vracení peněz převodem na 

účet není poplatek účtován. 

3. Je-li společně se zbožím poskytnut kupujícímu dárek, je darovací smlouva mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena 

s rozvazovací podmínkou, že dojde-li k odstoupení od kupní smlouvy kupujícím, pozbývá darovací smlouva ohledně 

takového dárku účinnosti a kupující je povinen spolu se zbožím prodávajícímu vrátit i poskytnutý dárek. 

Číslo účtu pro vrácení platby: …………………………..……… /………………… 

 

 ____________________________ ___________________________ Místo a datum Podpis kupujícího 


